
Skolebestyrelsesmøde den 6. februar 2008  

 

Tilstede:  

Claus, Lena Grethe, Fausi, Jørgen og Susanne 

 

Ad 1: Ordstyrer: Lena 

 

Ad 2: Referaterne er godkendt uden bemærkninger 

 

Ad 3: Skolemad/kantine 

Se bilag fra JV.  

JV kontakter Aino og Lena vedrørende ændring af dato for besøg på Fjordsgade skole .Datoen 

kunne evt. ændres fra den 25. februar til den 27. februar. Det er hensigten, at Rundhøjskolen vil 

tilbyde netbestilling fra august 2008. 

Kantineudvalget bestående af JV., Lilly, Aino og Lena skal lave en kostpolitik for skolen. De skal 

herunder undersøge, hvad der skal sælges i skolens kantine (ud over de bestillinger eleverne kan 

bestille på nettet) 

Kantineudvalget har mulighed for at sparre med initiativgruppen, hvis de har behov derfor. SA er 

tovholder for initiativgruppen. 

Udvalgets arbejde skal tage udgangspunkt i den af skolens fremsatte procesplan vedrørende skolens 

kostpolitik   

 

Ad 4. Meddelelser. 

 

Elevrådet var ikke repræsenteret. 

 

Skoleledelse ved MT: 

MT orienterede om kvalitetssamtalen og kommentarer til det referat, der blev udfærdiget på mødet. 

MT skal mødes med områdelederen Jette Nørvang og I vil efterfølgende modtage det endelige   

referat, hvor indsatsområderne vil blive præsenteret. 

MT orienterede om Rundhøjskolen pædagogiske udvikling 1995-2008 og de procesplaner, der er 

lavet.  

 

SFO leder Thomas Kruuse har orienteret personalet om deres arbejdsplan, hvilket blev modtaget 

meget positivt af alle. Det næste, der skal sættes i søen, er udarbejdelsen af ferieplanen, og de 

kommende pædagogiske indsatsområder. 

 

MT orienterede om indsatsen ”Plan lille b”, som sættes i søen omkring 1. marts. Lille Plan b skal 

varetage undervisningen af de elever i 0. til 4. klasse, der på en eller anden måde ikke trives i 

klassen. Vi tænker det som et positivt tiltag. Jørgen fremkom dog med den synsvinkel, at sådan et 

tiltag også kan optages negativt!! Det kommer an på øjnene der ser eller ørerne, der hører (stof til 

eftertanke?) 

 

Jørgen slog til lyd for, at der skulle være fokus på ”TRIVSEL” i SFO. Det er vigtigt, at også 

SFO’en er et godt sted at være. SA/MT orienterer Thomas Kruuse om ovenstående. 

 

Der er tale om, at børnehaveklassen næste skoleår måske skal undervises i faget dansk i et andet 

lokale. Det kan måske pirre motivationen, at de skal flytte sig fra et lokale til et andet? 

Undervisningen skal primært varetages af en medarbejder fra skolens kompetencecenter 

 

 



Der er skolebestyrelsesvalg den 6. marts kl. 17. Jørgen skriver et brev til forældrene i indskoling, 

hvor de opfordres til at deltage i skolebestyrelsesvalget. 

Brevet udsendes efter vinterferien. Grethe opfordrede bestyrelsesmedlemmerne til at komme på 

indskolingsgangen. 

 

MT orienterede om bilagene ”Hvordan idræt/bevægelse underbygger trivsel og læring” og  

”Hvordan musik underbygger trivsel og læring” 

Procesplanen sættes i gang ud fra ovenstående.  

Fagligheden skulle måske også underbygges. SA og MT ser på sagen indenfor overskuelig fremtid. 

 

Ad 5: MT har under punktet, meddelelser, orienteret om skolens image. 

 

 

Ad 6.  

Årsplan: 

 

12. marts Rundhøjskolens regnskab og budget  

10. april  SFO og kantineudvalg/kost og bevægelse 

21. maj kommende års indsatsområder med fokus på sprog og læsning 

 

Referent 

Susanne Andersen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


